
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiCni fondy 
Opera&ni program Praha - p6l rustu ČR

pra!ha
pra;&uc
PRA|GA
PftÁiG

Smlouva o zajištění pořádání multikulturního dne
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

q.: 0057/2018/KS_OddSPK/1100

Městská část Praha 14
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
e-mail / tel.:

(dále jen „MČP14")

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
00231312
CZ00231312
Mgr. Radkem Vondrou, starostou MČ Praha 14

Zbyněk Rýpar, vedoucí OSPK

Vojtěch Havlovec
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení: 
e-mail / tel.:

(dále jen „pořadatel")

(společně dále též jako „smluvní strany")

Kpt. Stránského 979/15, 198 00 Praha

II.

Předmět a účel smlouvy

2.1 Pořadatel se touto smlouvou zavazuje uspořádat pro MČP14 Multikulturní den dle specifikace stanovené 
v příloze č. 1 a která byla současně přílohou výzvy k podání nabídky, a současně dle návrhu plánu 
pořadatele, který tvoří přílohu č. 2 (dále též jako „Multikulturní den"). Multikulturní den bude realizován 
na základě veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Multikulturní den na Praze 14".

2.2 Pořadatel se zavazuje provést Multikulturní den na svůj náklad a své nebezpečí a MČP14 se zavazuje 
zaplatit za ně pořadateli sjednanou cenu.

2.3 Multikulturní den bude realizován v rámci projektu „Rozvoj komunitního života na Praze 14", registrační 
číslo: CZ.07.4,68/0.0/0.0/15_005/0000072. Výdaje na realizaci Multikulturního dne jsou hrazeny 
z Operačního programu Praha - pól růstu ČR (OPPPR).

3.1

3.2

III.

Doba a místo plnění

Pořadatel se zavazuje k pořádání Multikulturního dne v termínu 1. 6. 2018.

Místem pořádání je Centrální park na Černém Mostě a areál volnočasového centra Plechárna a jeho okolí

1/4



EVROPSKÁ UNIE
EvropsK6 strukturální 8 invesUCni fondy 
Operft&ni program Praha - pól růstu ČR

PRA|HA
PRAjGUC
PRA-CA
PRA'G

q.: 0057/2018/KS_OddSPK/1100
IV.

Cena a platební podmínky

4.1 Celková cena bez DPH činí: 750 000 Kč (neplátce DPH)

4.2 Cena dle předchozího odstavce zahrnuje veškeré náklady pořadatele související s pořádáním 
Multikulturního dne, přičemž jde o cenu maximální, dle cenové nabídky pořadatele v rámci veřejné 
zakázky. Jakákoli plnění nad rámec předmětu této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran 
ve formě písemného dodatku k této smlouvě.

4.3 Cena dle odst. 4.1 tohoto článku bude MČP14 uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného pořadatelem po realizaci všech Multikulturního dne dle této smlouvy, se splatností 15 dnů 
od doručení MČP14.

4.4 Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.

4.5 Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případné bude obsahovat chybné údaje), je 
MČP14 oprávněna takovou fakturu vrátit pořadateli, který je povinen vystavit novou fakturu s novou 
15 denní lhůtou splatnosti od data doručení MČP14.

4.6 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu MČP14 ve prospěch účtu pořadatele.

4.7 MČP14 poskytne pořadateli zálohu ve výši 50 % celkové ceny včetně DPH, uvedené v odst. 4.1 tohoto 
článku, a to na základě zálohové faktury vystavené pořadatelem. Pořadatel je oprávněn vystavit 
zálohovou fakturu ve lhůtě 14 dnů od uzavření smlouvy.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Pořadatel se zavazuje k řádnému pořádání Multikulturního dne dle podmínek této smlouvy.

5.2 Pořadatel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví všech účastníků Multikulturního dne, zejm. se 
zavazuje zajistit přítomnost zdravotníka v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví.

5.3 Pokud dojde ke způsobení škody MČP14 nebo třetím osobám v souvislosti s činností pořadatele či 
v důsledku jeho opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických 
či jiných norem, případně této smlouvy, je pořadatel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámení rozsahu 
a charakteru škody tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit.

5.4 Pořadatel je povinen být pojištěn po celou dobu plnění dle této smlouvy proti škodám způsobeným jeho 
činností třetím osobám, a to do výše minimálně 10 miliónů Kč.

5.5 Pořadatel je povinen zajistit pro účastníky Multikulturního dne doprovodný kulturní a společenský 
program v souladu s přílohami této smlouvy.

5.6 Pořadatel není oprávněn, bez předchozího písemného souhlasu MČP14, postoupit práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy na třetí osobu.

5.7 V případě kontroly nadřízeného řídícího orgánu, tj. OPPPR, je pořadatel povinen umožnit zástupcům 
řídícího orgánu nahlédnutí do podkladů souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.

5.8 MČP14 se zavazuje poskytnout pořadateli potřebnou součinnost. MČP14 se dále zavazuje, že zajistí 
propagaci Sportovních dnů.

2/4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturéini a invesbčnl fondy 
Operačnt program Praha - pPI ruslu ČR

PRAiHA 
PRAjOUL 
PRA iGA 
PRAG

q.; 0057/2018/KS_OddSPK/1100
VI.

Sankce

7.1 Pro případ, že průběh Multikulturního dne bude vážně narušen z důvodů na straně pořadatele, se 
pořadatel zavazuje zaplatit MČP14 smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to do 15 dnů od doručení výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty ze strany MČP14.

7.2 MČP14 je oprávněna započítat smluvní pokutu proti pohledávce pořadatele.

7.3 Pokud pořadatel nesplní některou svou povinnost, uloženou mu touto smlouvou, a MČP14 
v důsledku toho nesplní podmínky poskytovatele dotace (OPPPR) a nebude tak oprávněna čerpat dotaci 
(případně její část) na financování Sportovních dnů, nebo bude povinna vrátit dotaci nebo její část, 
zavazuje se pořadatel zaplatit MČP14 smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané, popř. vrácené dotace.

7.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo MČP14 domáhat se náhrady škody v rozsahu 
převyšujícím zaplacenou smluvní pokutu.

VII.

Ukončení smlouvy

8.1 Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou.

8.2 MČP14 je rovněž oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud pořadatel podstatně porušil její podmínky, 
zejm. dojde-li k situaci dle čl. VII. odst. 7.1 nebo 7.3 této smlouvy.

8.3 MČP14 je dále oprávněna odstoupit od smlouvy, jestliže:

a) bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, 
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek pořadatele, nebo

b) pořadatel vstoupil do likvidace, nebo

c) pořadatel pořádá Sportovní dny v prokazatelně nízké kvalitě.

VIII.

Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

9.2 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

9.3 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení. Pro případ, že se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se 
smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

9.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

9.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES), 
vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti 
od/do a dále vlastní text smlouvy.

3/4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturdk^i a mvesbftnf fontfy 
0p«ra6^ program Praha - růstu CR

praIha 
PRA CUE 
PRA GA 
PRAiC

9.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

9.7 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 
pořadatel obdrží jeden a MČP14 tři stejnopisy.

9.8 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9.9 Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 svým usnesením č. 60/RMČ/2018 ze dne 
5. 2. 2018.

čj.: 0057/2018/KS_OddSPK/1100

Přílohy č. 1 - Specifikace 
Příloha č. 2 - Návrh plánu

V Praze dne
ll 03. 20ie

Mgr. Radek Vondra 
starosta MČ Praha 14

Vojtěch Havlovec

4/4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

Příloha č. 1

Multikulturní den na Praze 14

Specifikace předmětu plnění

str. 1 z 5



Multikulturní den bude realizován v rámci projektu „Rozvoj komunitního života na Praze 14", 
reg. č. CZ.07.4.68/0.0/0.0/15_005/0000072, který je podpořen z prostředků Operačniho 
programu Praha - pól růstu ČR.

Jedná se o jednorázovou celodenní akci, navazující na pravidelné činnosti se žáky z místních 
MŠ a ZŠ v rámci realizovaného projektu. Cílem této aktivity je otevřít téma soužití obyvatel na 

Praze 14 a posílit potencionální pozitivní vazby mezi cizinci, menšinami a majoritní částí 
obyvatel. Tento cíl musí být tematicky promítnut do celého programu.

Multikulturní den bude realizován ve dvou lokalitách Prahy 14 - Centrální park na Černém
Mostě a areál volnočasového centra Plechárna a jeho okolí. Při koncipování návrhu nabídky 
je nutné dodržet tematickou vazbu na projekt, tedy na soužití s cizinci na našem území 
s akcentem na země, se kterými se už v projektu spolupracovalo - Bulharsko, Čína, Vietnam, 

Rusko, Ukrajina a Kosovo.

V Centrálním parku bude prostor a program určen primárně pro děti z MŠ, z I. stupně ZŠ a 
širokou veřejnost. Půjde o celodenní akci, která bude rozdělena na čtyři základní oblasti - 
tanec, sport, vzdělávání a jídlo. Prostor musí být koncipován tak, aby jednotlivé části byly 
oddělené, ale přitom areál působil kompaktně a aktivity mohly probíhat ve venkovních i krytých 
prostorách. Celý den by měl být pro návštěvníky zajištěn bohatý program, do kterého bude 
promítnuto dané téma.

Povinné náležitosti akce a zajištění v lokalitě Centrální park na Černém Mostě:

■ Tanec - vi/orkshopy, tvořivé dílny
■ Sport - ukázky typických sportů daných zemí s možností zkoušení
■ Vzdělávání - interaktivní vzdělávací dílny, edukativní soutěže
■ Jídlo - na místě připravované ochutnávky tradičních jídel cizích zemí - po celou dobu 

akce
■ Představení místních neziskových organizací zabývajících se integrací 

znevýhodněných skupin, cizinců a menšin do společnosti a dále organizací 
přispívajících ke zdravému vývoji dětí, mládeže a rodin z nejrůznějších sociálních a 
etnických skupin. Neziskové organizace své aktivity představí vhodnou formou 
s ohledem na různé věkové skupiny účastníků a zaměření na téma projektu

■ Rozhovory s významnými osobnostmi akcentující interkulturní prostředí Prahy 14
■ Divadelní představení pro děti MŠ
■ Večerní koncert
■ Výstava „Lidé z Prahy 14“ a projekty škol představující 6 vybraných zemí - 

„Představení jiných zemí" /podklady pro výstavu a instalaci zajišťuje zadavatel, 
dodavatel zajišťuje prostor/
Veškerá produkční, dramaturgická a pořadatelská činnost 
Hudební produkce 
Moderace
Zdravotní služba a požární bezpečnost + zajištění security 
Personální zajištění všech aktivit 
Zajištění zázemí: 

o Kryté prostory
o Zázemí pro posezení, slunečníky 
o Pódia
o Stánky pro NNO 
o Občerstvení
o Mobilní zábrany, nášlapy - chráničky na kabely 
o Zvuková a osvětlovací technika 
o Hygienické zázemí + WC + pitní voda pro účastníky

str. 2 z 5



Dodavatel zajistí, aby aktivity všech čtyřech oblasti respektovali minimálně tři z nabidnutých 
zemí.

V prostoru volnočasového centra Plechárna a jeho okolí proběhne akce v rozsahu 
minimálně čtyř hodin s ukončením nejděle ve 20,00 hodin. Cilovou skupinou jsou žáci II. 
stupně ZŠ, mládež a široká veřejnost. Program bude koncipován pro využití vnitřní haly, 

venkovních prostorů i přilehlého hřiště. V prostoru bude umístěno pódium pro představení 
účinkujících a bude zajištěna velkoplošná obrazovka pro promítání filmů a spotů. Na hřišti 
bude zajištěn doplňkový program. Program v celém areálu musi působit celistvě, musí mít 
edukativní a společenský dopad na mladou generaci a především musí odpovídat zadanému 
tématu. Vybraní účinkující musí mít vazbu na cíle projektu. Odpoledne by mělo lidem zábavnou 
formou přestavit mentalitu cizinců, kteří žijí mezi námi a respektovat přitom daný výběr zemí.

Povinné náležitosti akce a zajištění v areálu volnočasového centra Plechárna a jeho okolí;

Rozhovory s významnými osobnostmi akcentujicí interkulturní prostředí Prahy 14 
Promítání tematických dokumentárních filmů
Vystoupení místní taneční skupiny HIP HOPu působící v rámci projektu 
Odpolední koncert - mainstreamové kapely /ideálně místní/
Doplňkový program na hřišti
Jídlo - na místě připravované ochutnávky tradičních jídel cizích zemi - po celou dobu 
akce
Představení místních neziskových organizací zabývajících se integrací 
znevýhodněných skupin, cizinců a menšin do společnosti a dále organizaci 
přispívajících ke zdravému vývoji dětí, mládeže a rodin z nejrůznějších sociálních a 
etnických skupin. Neziskové organizace své aktivity představí vhodnou formou 
s ohledem na různé věkové skupiny účastníků a zaměření na téma projektu 
Výstava „Lidé z Prahy 14“ a projekty škol představující 6 vybraných zemí - 
„Představení jiných zemí" /podklady pro výstavu a instalaci zajišťuje zadavatel, 
dodavatel zajišťuje prostor/
Veškerá produkční, dramaturgická a pořadatelská činnost 
Hudební produkce 
Moderace
Zdravotní služba a požární bezpečnost + zajištění security 
Zajištění zázemí:

o Kryté prostory - hala volnočasového centra Plechárna 
o Zázemí pro posezení, slunečníky 
o Pódia
o Stánky pro NNO 
o Občerstvení
o Velkoplošná obrazovka 6x1 Om 
o Mobilní zábrany, nášlapy - chráničky na kabely 
o Zvuková a osvětlovací technika 
o Hygienické zázemí + WC + pitní voda pro účastníky

Další náležitosti povinné pro dodavatele
Dodavatel dodá, mimo cenové nabídky, konkrétní časový program a prostorový plánek obou 
lokalit. V nabídce bude konkrétně popsáno, co se kdy a kde bude odehrávat, o jaké půjde 
účinkující, kdo bude jednotlivé lokality moderovat a jak bude naplněn cíl akce. Veškeré aktivity 
musí být pro účastníky zdarma s výjimkou jídla/občerstvení. Kompletní a povinný počet 
workshopů pro celou akci je devět. Popis těchto činnosti ie součástí hodnocení.

str. 3 z 5



Dodavatel dále zajistí propagaci akce v minimálním rozsahu:
• Plakáty ve velikosti A5 (pozvánka do vývěsek MČ Prahy 14), A4 (pozvánka do 

radničního časopisu Prahy 14), A3 (pozvánka do všech ZŠ, MŠ a SŠ na MČ Praha 
14), A2-A1 (pozvánka na výlepové plochy)

• min. 1x spot v rozhlasové stanici působící na území h. m. Praha 
K distribuci budou použity informační/distribuční kanály;

■ Web Prahy 14
■ Fb Prahy 14
■ Měsíčník Prahy 14
■ Vývěsky MČ Praha 14
■ ZŠ, MŠ a SŠ na MČ Praha 14
■ Veřejná média
■ Výlepové plochy 

Dále dodavatel zajistí;
■ Fotodokumentaci z akce
■ Textový materiál z akce pro redakci měsíčníku /s dostatečným časovým předstihem/
■ Video záznam z akce

Propagační materiály, pozvánky a další, včetně požadovaných výstupů, musí obsahovat 
povinnou publicitu v rámci nařízení EU (Operační program Praha pól růstu).

V nabídce kapel a účinkujících nesmí figurovat osoby, u kterých se dá předpokládat konflikt 
s okolím z důvodů politických, rasových či jinak negativních. Texty kapel (v rámci vystoupení) 
nesmí být žádným způsobem v rozporu s platnou legislativou ČR a EU. Za bezpečnost a klidný 
průběh akce v obou lokalitách zodpovídá dodavatel. Popis těchto činností ie součástí 
hodnocení.
Dodavatel zajistí všechna povinná povolení a souhlasy dotčených subjektů, hradí všechny 
povinné poplatky, zajistí dodávku energií a po skončení akce uvede využité prostory do 
původního stavu. V rámci zajištění akce je součástí práce dodavatele komunikace se složkami 
MP a PČR v potřebném rozsahu.

Dodavatel je zároveň povinen zajistit komunikaci s cílovou skupinou (děti z MŠ, žáci ZŠ, široká 
veřejnost) vedenou za účelem zajištění jejich účasti na akci.

Shrnutí povinností stran v rámci realizace akce
Povinnosti zadavatele:

■ podpůrná komunikace s dotčeným složkami ÚMČ Praha 14, MHMP, MP, PČR, apod.
■ finanční ohodnocení lektorů devíti workshopů smluvní odměnou ve výši 200 Kč/hodinu 

za 15 hodin práce (5 hodin přímá práce, 10 hodin příprava x9)
• spolupráce v oblasti propagace akce

Povinnosti dodavatele;

■ zajištění úhrady všech nákladů spojených s realizaci akce
■ zajistit realizaci akce s náležitostmi vyplývajícími z této přílohy

Str. 4 z 5



str. 5 2 5



Multikulturní den Prahy 14

POPIS:
Jednodenní akce pro občany MČ Praha 14 s účelem přiblížit návštěvníkům nenásilnou a hravou formou ostatní 
kultury žijící na Praze 14. Akce bude probíhat ve dvou lokalitách, které budou zaměřené prostředím i 
programem na dvě cílové skupiny. Rozdělením zajišťujeme vhodnější přizpůsobení programu více vrstvám 
obyvatelstva a vycházíme vstříc především mládeži.

Akce bude probíhat:

1. Centrální park u Rajské zahrady - mateřské školky, mládež a celé rodiny

2. Plechárna Černý Most základní školy, mládež, teanegeři a celé rodiny

1. CENTRÁLNÍ PARK

POPIS:

Jednodenní akce pro mateřské školky, mládež a celé rodiny. Časové rozpětí 9,30 - 21,00 hod max. Akce bude 
tematicky rozdělena na čtyři základní oblasti - tanec, sport, vzděláváni a jídlo. Účastníkům budou k dispozici 
představení, workshopy, sportovní a interaktivní soutěže a ochutnávky jídel. Součástí akce je večerní koncert 
pro širokou veřejnost.

V prostoru bude umístěno šapitó, které bude fungovat jako hlavní pódium. Okolo šapitó budou probíhat 
aktivity k dalším oblastem. Celá akce bude koncipována jako tržiště plné zábavy, jídla a her. Všichni 
účastníci budou mít možnost zúčastnit se nabízených aktivit (workshopy, soutěže), shlédnout vystoupení, 
koncert a využit připravené občerstvení. Akce, jako završení projektu představujícího život cizinců na 
městské části Praha 14, bude ve všech aktivitách prolnuta již zapojenými zeměmi, které jsou: Bulharsko, 
Čína, Vietnam, Rusko, Ukrajina a Kosovo. Na akci se budou podílet místní neziskové organizace v podobě 
realizace aktivit nebo prodejních a informačních Stánků.

PROGRAM VENKU

• tanec - workshopy tanců - Bulharsko a Rusko, Čína

• sport - Skandinávské hřiště - spin ladder, kubb, mollky

• vzdělávání

o Slepá mapa - přiřaď vlajky světa k různým státům - celkem 20 zemí 

o Mezinárodní kvíz na témat - politika, geografie, kultura, historie, zvyklosti

• Ochutnávky a prodej jídel - Kosovo, Vietnam a Ukrajína-bude zde vytvořen tzv. marketplace- 
náměstíčko, které bude vypadat jako market, uprostřed sezení a lidé si zde budou moci 
nakupovat a ochutnávat pokrmy z daných zemi.
Časově bude tato zóna fungovat po celou dobu akce a bude tedy zajišťovat celkové občerstvení. 
Cena jídel bude cenově dostupná pro všechny věkové kategorie.

• Venkovní výstava k tématu - Cizinci na Praze 14 

PROGRAM V ŠAPITÓ

09:00 - 11:00 (pro nejmenší děti-mateřské školy)

• Dětské divadlo - pohádka s mezinárodními prvky

• Elemenst crew - vystoupení a workshop se skupinkami dětí. Do vystoupení bude zapojena exhibice 
6ti letého ruského tanečníka

11:00 - 14:00 (starší děti-mládež, ostatní obyvatele P14)

• reprodukovaná hudba + moderátor - neziskové organizace-Volné forma akce.
Lidé si procházejí Stánky, kupují si jídlo, hrají hry, potkávají se-(slepá mapa, mezinárodní kvíz, 

skandinávské hry).



14:00- 18:00

• besedy s cizinci, pole dance vystoupeni nebo bajttle, taneční vystoupeni (včetně národní tanců). 
Besedy budou s cizinci, kteři dlouhodobě žijí v České republice. Téma besed bude-začleněni do 
české společnosti, jazyková bariéra, předsudky, pomoc od českých lidí. Vstoupí cizinci žijící na Praze 
14

18:00 - 21:00

• předkapela + 1x komerční kapela

• jako předkapelu vybereme jednu z kapel hrajících na Praze 14

VYSTUPUJÍCÍ KOMERČNÍ KAPELY:

Tom Artway - httDs://www.voutube.com/watch?v=e6v3T oGWHs 
Mydy Rabycad - https://www.youtube.com/watch?v=YWcZA-nw-eg 

Smola a Hrušky (Sk)https://www.voutube.com/watch?v=D9h90a-TLbU 

Sto zvířat - httDs://www.voutube.cQm/watch?v=9QPnvDDIrGM

MODERACE (konkrétní moderátor bude kontaktován a vybrán až po výsledcích výběrového řízení):

Lejla Abassová, Ghába Aldhába, Jan Musil

Na klič bude zajištěno: dramaturgie, produkce, zastoupení umělců,poplatky osa, šapitó, 
pódium, zvuk, světla, technický dozor, security, wc, zábrany, stany, pivní sety, výstavní 
panely,elektřina a veškerá povolení nutná k realizací akce

2. PLECHÁRNA

PQPIS:
Jednodenní akce pro žáky základních škol, teenagery, mládež i celé rodiny. Časové rozpětí 16,00 20,00 
max. Program bude koncipován v hlavním sále Plechárny a v okolních přilehlých prostorech jako je venkovní 
streeballové hřiště. Ve vnitřním prostoru bude umístěno pódium a velká LED obrazovka (televize), kde se 
budou pouštět filmy a spoty.
Na pódiu bude připraven zvukový aparát pro mluvené slovo, kapelu i případné DJ5.

Venkovní zóna bude přizpůsobena prvkům, které komplex Plechárna nabízí, budou zde také natáhnuty 
reproduktory na možnost poslechu hudby i zeevnitř. Ke Slum Dunk contestu bude umístěna reprobedna, 
která bude hrát separe pouze pro tento contest, bude zde i dj.

Dále do prostoru umístíme Stánky s občerstvením a nízkoprahové kluby, které budou nabízet svůj program v 
rámci akce.

Na graffiti zeď se bude vytvářet jedna velká mapa světa, která zde po akci zůstana jako symbol 
kosmopolitního města(oslovení umělci).

PROGRAM V PLECHARNE

16:00-18:00

• Promítání dokumentárních filmů, cestovatelská přednáška 
NÁVRH DOKUMENTÁRNÍ FILMŮ:

1) Girl Power - příběh o nelegálním ženském graffiti, postavení ženy ve společnosti i v graffiti 
subkultuře- můžeme zde zařídit i rozhovor s autorkou, která zná i graffiti ve světě a může povídat 
například o tom, jak fungují graffiti jako boj proti politickým strukturám v nedemokratických zemích. 
Trailer - https://www.vQUtube.com/watch?v=nA7baQek69E'

http://www.voutube.com/watch?v=e6v3T
https://www.youtube.com/watch?v=YWcZA-nw-eg
https://www.voutube.com/watch?v=D9h90a-TLbU
http://www.voutube.cQm/watch?v=9QPnvDDIrGM
https://www.vQUtube.com/watch?v=nA7baQek69E


2) Ovarian psycos - Ulicemi východního Los Angeles se za úplňku na kolech prohánějí mladé ženy se 
šátky na ústech. Není to gang, je to hnutí, ke kterému se v chudé a násilím prošpikované oblasti 
přidávají ženy latinskoamerického původu. Zakladatelka hnuti Xela, matka devítileté dcery a raperka, 
byla v dětství zneužívána.
Trailer - https.7/www.voutube.cQm/watch?v=aZp9QiE1NrE'

3) Arrangecl(dohoclnuto-český překlad): Arranged vypráví o přátelství mezi ortodoxní židkou a 
muslimskou ženou, které se zúčastnily jednoročního kurzu pro začínající učitele na veřejné 
škole v Brooklynu, drama USA, 2007

Trailer - https://www.voutube.com/watch?v=wPnYPtbjUVo

18:00-19:00

• stand up commedy - underground commedy a nová vlna stand up komiků, kteří za sebou již 
vystoupení i na Prima Comedy Central (Tigran Hovakimyan, Daniel Ferenc, Nikola Džokič - arabsko- 
romsko-srbské obsazení

NÁVRH STAND UP KOMIKŮ:

Tigran Hovakimyan : https://www.voutube.com/watch?v=4Bp5onQBOOg 
Daniel Ferenc : https: / / www.youtube, com /watch?v=4uNR2v$bcWY 
Nikola Džokič : https://www.voutube.com/watch?v=XEKa0DJGH88

19:00-20:00

• koncert - předskokan a komerční kapela 

PŘEDSKOKAN:

Marta Balážová s hosty:- https://www.youtube.com/watch?v=SXb0_RB2EZk 

NÁVRH KOMERČNÍCH KAPEL:

Raego - https://www.youtube.com/watch?v=hHBB4d1cx5M 
La Pneumatix - https://www.youtube.com/watch?v=bVl6VCHUtyg 
Michajlov - https://wv>Av.youtube.com/watch?v=9occ93PjjEM 

Atmo Music - https://www.youtube.com/watch?v=VLM8nOu5ejo

PROGRAM VENKU

18:00-20:00- Slum Punk Contest o cenv

• Slam Dunk Contest - soutěž pro veřejnost v zavěšování na koš za účasti profesionálů, exhibice. 
Soutěž bude o věcné ceny. Registrace - proběhne předem na speciální facebook page.
Sluň Dunk Contest proběhne na venkovním hřišti u Plechárny,

Ukázka: https://www.voutube.com/watch?v=JWBT94MvMiU

Od-do

Program na pódiu ubnitř - moderátor-časový harmonogram:

16:00-18:00 -promítání filmů 
18:00-19:00 -předkapela 
19:00-21:00 -hlaní komerční koncert

Občerstvení a nízkoprahové kluby do celou dobu akce.

http://www.voutube.cQm/watch?v=aZp9QiE1NrE
https://www.voutube.com/watch?v=wPnYPtbjUVo
https://www.voutube.com/watch?v=4Bp5onQBOOg
http://www.youtube
https://www.voutube.com/watch?v=XEKa0DJGH88
https://www.youtube.com/watch?v=SXb0_RB2EZk
https://www.youtube.com/watch?v=hHBB4d1cx5M
https://www.youtube.com/watch?v=bVl6VCHUtyg
https://wv%3eAv.youtube.com/watch?v=9occ93PjjEM
https://www.youtube.com/watch?v=VLM8nOu5ejo
https://www.voutube.com/watch?v=JWBT94MvMiU


MODERACE (konkrétní moderátor bude kontaktován a vybrán až po výsledcích výběrového řízení): 

Richard Samko, Veronika Nikita Petrová

Na idle bude zajištěno: dramaturgie, produkce, zastoupení umělců, poplatky osa a instagram, 
filmy od distibutora,šapitó, pódium, zvuk, světla,LED obrazovka, technický dozor, security, 
Nve, zábrany, stany, pivní sety, výstavní panely,elektřina a veškerá povolení nutná k realizaci 
akce.

Komerční kapely budou vybrány na základě domluvy se zadavatelem. Proto není uveden 
seznam skladeb.

Cizinci na besedy nejsou určeny, budeme vybírat vhodně kandidáty až po výsledcích 
výběrového řízení.



Rozpočet Multikulturní den Praha 14
póna č. MlMAf park
Položka po obsahuje položka Cena
Technické zabezpečení
iapitó monláž+ demontáž + 

pronájem
75 000.00 Kč

zvuk •¥ světla pódium komplet zvuk * světla 
stage 4 obsluha

40 000.00 Kč

security 5 X security 15 000.00 Kč
WC 7 X WC. 1 X invalid wc 18 500,00 Kč
agrtgát kabely, nafta, rozvody 25 000.00 Kč
Stánky na backstage 4x3x3 Stánky 12 000.00 Kč
sezení do pivní sety 15 000.00 Kč
ploty a oplocenky nutné oplocení akce 14 000.00 Kč
zdravotník zdravotní dohled na 

akcí
2 500.00 Kč

hasiči hasičský dozor nutný
na akci tohoto typu

7 000.00 Kč

povolení a zábory nutná povolení, 
vyparkováni prostor 
atd.

2 000,00 Kč

hlavní produkčhi
Csntrálnf Park

produkční, který má 
celý program na 
starosti

7 000,00 Kč

pomocníci 2 x bedriáci v den akce 6 000.00 Kč

Program v šapitó
ditckédlvsdk) divadelní vystoupení 5 500,00 Kč
SismSfItS crew workshopy tance +

představení
7 000.00 Kč

beseda s cizinci honoráře vystupujících 5 000.00 Kč

poledance battle zajištěni poledance 
battlu, porota, 
poledance tyče, 
moderátor

16 000,00 Kč

moderátor programu známý moderátor 15 000.00 Kč

pMkapsIs předskokan pře hlavni 
kapelou

8 000.00 Kč

komeční kapela hlavní headliner 85 000.00 Kč
Program venku
_
taneční workshopy národní tance -lektoři + 

vystoupení
13 000,00 Kč

sportovní zóna 1 X animator + 
soutěže;kubb. spin 
ladder, moliky, mikádo

6 500,00 Kč

vzdělávánfsoutftž 1 X animator + soutěž 2 600,00 Kč

slepá mapa 1 X animator -f soutěž 4 500,00 Kč
ní)ezinórodní kviz 1 X animátor -t- soutěž 3 000.00 Kč
ochutnávka jídel slánky a ochutnávky 6 000,00 Kč
venkovní sezení a 
chillout zóna

pivní sety, Stánky, 
paletové segmenty

15 500,00 Kč

ZÓria £. 2-Piecháma
Položka Co obsahuje položka Cena
Technické zabezpečení

: ^
LED TV Led Tv + odbavení 30 000.00 Kč



pódium + 2n/uk a světla komplet zvuk + světla 
+ obsluha

16 500,00 Kí

security 2 X security 6 000,00 Ke
hlavní produkóní
Plechárny

produkční zodpovědný 
za Plechému

5 000,00 Ke

pomocníci 2 X bedriáci v den akce 5 000.00 Kč

zdravotník 1 X zdravotní dohled 2 000,00 Kč

Program v Plechárné
dokumentární film práva k filmu 5 000,00 Kč
cestovatelská přednáška přednášející 3 500,00 Kč

stand*up comedy honoráře umělců 10 000,00 Kč
moderátor moderátor Plechárna

stage
8 000.00 Kč

předskokan předskokan před 
hlavní kapelou

5 500,00 Kč

komerční kapela honoráře umělců 35 000.00 Kč

MiPMpřed
Plechárnou
Slam Dunk contest
exhibice

profesionální
basketbalísti

8 000,00 Kč

prdcTíAMzallilinf zajištěni celé soutěže 3 500,00 Kč
ceny do exhibice ceny pro první S.vítěze 1 500,00 Kč

ntekopraho^ klub zajištění aktivit 2 000,00 Kč
graffiti na zaďHimilacki
dílo

barvy podetěr -f spreje
+ umělec

9 000,00 Kč

Ostatní náklady

občaratvanfdo
backstage a pro 
produkci

nealko nápoje a
občerstvení

4 000,00 Kč

produkce pM akcí přípravné práce celého
týmu

30 000,00 Kč

produkce v den akce koordinace týmu 15 000.00 Kč
technická a lokační
pffodukca

lokační a technický
produkční, připravující 
plány

5 000,00 Kč

dramaturgie vymyšlení celého 
programu

18 000,00 Kč

doprava doprava před akcí a v
den akce

8 000.00 Kč

-------------- ----
OSA nutné poplatky 8 000,00 Kč
Integram nutné poplatky 4 500,00 Kč

Propagace a 
dokumentace akce

- -- -plakáty menši plakátky a větší 
Plakáty

4 900.00 Kč

billboardy

banner před akcí

2 X billboard 15 000,00 Kč

---- -------- ------
i/ýroba banneru a 
grafika

3 000,00 Kč

^lOOOÓ.ÓOKč - - - --------—----.facebook reklama ^ekiama na sociální 
sítě



9raAkA vyrobení letáčku k akci 8 000.00 Kč

radlo spoty rádio spot 17 500.00 Kč
fotodokumentace 2 X fotograf 4 000,00 Kč
videodokumentáce natočeni videa a 

následný edit
8 000.00 Kč

Celkem 750 000.00 Kč nejsem plátce DPH



Situační plánek prostor

Plechárna Centrální park



Multikultumí den na Praze 14

Marketingová rozsah kampaně:

-500 plakátků A4 
-1000 letáčků A5
-letáčky ve vchodech okolo Plehárny-SBD domluva 
-facebook reklama
-rozhovor a rádio spoty(na rádiu domluveném s dodavatelem)
-youtube videa od vystupujícíh kapel, stand-up komiků(před akcí)
-promo v místních neziskových organizacích, školách, školkách
-promo na sprátelencýh webech
-promo na hduebních webech
-banner na plotě Plechárny-měsíc před akcí


